



فرم درخواست ثبت نام در هفتمین دوره مسابقات ملی پل فولادی
ایران - تهران - آذر ماه ۱۳۹۷

				نام دانشگاه	
				نام تیم شرکت کننده	
				استاد راهنما	
					نام و نام خانوادگی
					پست الکترونیک
				شماره تماس	
				نام کارخانه همکار (در صورت وجود)	
شماره تماس	پست الکترونیک	رشته تحصیلی	نام و نام خانوادگی	اعضای تیم	
				۱ (سرگروه)	
				۲	
				۳	
				۴	
				۵	
				۶	
				۷	
معرفی نامه شامل نام معرف کلیه اعضای تیم و استاد راهنما از دانشکده یا دانشگاه				مدارک مورد نیاز	
تصویر کارت دانشجویی دارای اعتبار کلیه اعضای تیم					
یک قطعه عکس ۳*۴ جدید رنگی کلیه اعضای تیم و استاد راهنما					
شرایط مندرج در آیین نامه باید رعایت گردد.					

توضیحات:

- ثبت نام جهت شرکت در مسابقات رایگان است.
- فرم ثبت نام تکمیل شده و کلیه مدارک مورد نیاز ذکر شده در جدول فوق بایستی با کیفیت مناسب اسکن شده و به آدرس پست الکترونیک انجمن سازه های فولادی ایران (info@issss.ir) ارسال شوند.
- قالب تصاویر ارسالی باید JPEG(.jpg) بوده و نام فایل عکس های پرسنلی باید نام و نام خانوادگی صاحب عکس باشد.
- اصل فرم ثبت نام تکمیل شده، اصل معرفی نامه دانشگاه و اصل کارت های دانشجویی دارای اعتبار اعضای تیم باید در روز مسابقات همراه تیم ها باشد تا جهت بررسی های لازم در اختیار کمیته برگزاری مسابقات قرار گیرد.
- حداکثر مهلت ثبت نام آخر شهریور ماه ۱۳۹۷ می باشد.



((به نام خدا))

((تعهدنامه))

بدینوسیله اینجانب به عنوان استاد راهنمای تیم از دانشگاه به همراه اعضای تیم که اسامی و امضای آنان در ذیل موجود می‌باشد، ملزم به رعایت قوانین آیین‌نامه مسابقات بوده و با حذف تیم به دلیل رعایت نکردن هر کدام از بندهای آیین‌نامه مذکور موافق هستم و متعهد می‌شوم خود و اعضای تیم به نظر کمیته داوران احترام گذاشته و بدون داشتن هیچگونه اعتراض شفاهی، در صورت داشتن اعتراض، نظر خود را به صورت کتبی به کمیته برگزاری مسابقات اعلام کنم. همچنین اعضای تیم متعهد به رعایت نظم در زمان برگزاری مسابقات بوده و حق هیچگونه اعتراض به داوران را نداشته و با بروز هرگونه بی‌نظمی که سبب اخراج در برگزاری مسابقات شود (به تشخیص داوران) با حذف تیم از دور مسابقات موافق هستم. همچنین مسئولیت حضور در این رقابت بر عهده اینجانب می‌باشد.

نام و نام خانوادگی استاد راهنما

امضاء و تاریخ

اسامی و امضای اعضای تیم:

نام و نام خانوادگی و امضاء ۱ (سرگروه) -	نام و نام خانوادگی و امضاء -۲	نام و نام خانوادگی و امضاء -۳	نام و نام خانوادگی و امضاء -۴
نام و نام خانوادگی و امضاء -۵	نام و نام خانوادگی و امضاء -۶	نام و نام خانوادگی و امضاء -۷	